АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от, №

ст-ца Октябрьская

О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского
сельского поселения Крыловского района от 30 декабря 2020 года № 129
«Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных

услуг населению Октябрьского сельского поселения Крыловского района
МБУК «СДК Октябрьский» и МБУК «Октябрьская ПБ» на 2021 год»

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского сельского
поселения Крыловского района от 30 декабря 2015 года №248 «О порядке
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Октябрьского
сельского поселения Крыловского района и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского
поселения Крыловского района от 30 декабря 2020 года № 129 «Об
утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг
населению Октябрьского сельского поселения Крыловского района МБУК
«СДК Октябрьский» и МБУК «Октябрьская ПБ» на 2021 год» следующие
изменения:

1.1 Пункт 3 постановления изложить в новой редакции «3. Постановление
вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2021 года.»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. 1 Установление вступает в силу со дня подписания.

главы Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района

Исполняющий обязанности

Г.В. Зуб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Октябрьского сельского поселения

Крыловского района от А7/ 7 -т-А7 А?ТАК/'______№
О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского сельского

поселения Крыловского района от 30 декабря 2020 года№ 129 «Об
утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг
населению Октябрьского сельского поселения Крыловского района МБУК

«СДК Октябрьский» и МБУК «Октябрьская ПБ» на 2021 год»

Проект внесен:
Исполняющий обязаны ос it i
главы Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района

Составитель проекта:
Исполняющий обязанности
нам ал ьн и ка отдел а
экономики и финансов,
и муществеиных отн о ш ен и й
адми!Iистрации Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района А.А. Решетникова

11роект согласован:
Ведущий специалист
юридического отдела
администрации Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района

Начальник общего отдела
адм и н истраци и Октябрьского
сельского поселения
Крылове ко го района .Н. Егунова